2023 年 12 月 27 日

各位

    株式会社 ASNOVA

野村 IR 資産運用フェア 2024 出展のお知らせ

 当社は下記の通り個人投資家向けイベント「野村 IR 資産運用フェア 2024」に出展いたし

ます。

当該イベントはオンライン開催となっており、パソコン・スマートフォン・タブレット端末

等からご参加いただけます。

オンラインブースでは IR 資料や動画を掲載しており、イベント中はオンラインセミナー登

壇や井村俊哉氏との対談動画配信等、当社への理解を深めていただける内容となっており

ますので、是非ご参加ください。

記

【開催期間】

2024 年 1 月 10 日(水)8 時 00 分～1 月 25 日(木)15 時 00 分

【オンラインセミナー日時】

2024 年 1 月 10 日(水)11 時 30 分～12 時 00 分

【井村俊哉氏 対談動画配信日時】

2024 年 1 月 10 日(水)8 時 00 分～

【フェア特設サイト】

https://fair.nomura-ir.co.jp/ ※参加登録（無料）が必要です。

以上

https://fair.nomura-ir.co.jp/